
UCHWAŁA NR XVII/186/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 lutego 2016 r.

o uchyleniu uchwały w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do wspólnej realizacji z Gminą 
Suwałki do projektu pod nazwą: "Budowa i rozbudowa dróg gminnych publicznych wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną w obrębie ewidencyjnym Płociczno - Tartak - etap I"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XII/141/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 października 
2015 r. w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do wspólnej realizacji z Gminą Suwałki do 
projektu pod nazwą: "Budowa i rozbudowa dróg gminnych publicznych wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w obrębie ewidencyjnym Płociczno - Tartak - etap I".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 09711677-D6E5-49BF-B96E-A6900705DDA0. Podpisany Strona 1 z 1




